АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРАВЛЕНКО
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О предоставлении субсидии из городского бюджета некоммерческойорганизации Центр развития туризма и молодежи «Ямальский ход»
В соответствии с постановлением Администрации города Муравленкоот 26.09.2024 № 669 «Об утверждении Порядка оказания финансовойподдержки социально ориентированным некоммерческим организациям вмуниципальном образовании город Муравленко на конкурсной основе», наосновании протокола заседания конкурсной комиссии по предоставлениюсубсидий из городского бюджета социально ориентированнымнекоммерческим организациям в муниципальном образовании городМуравленко от 25.11.2024 № 212:
1. Предоставить субсидию некоммерческой организации Центрразвития туризма и молодежи «Ямальский ход» в размере 633 398 (шестьсоттридцать три тысячи триста девяносто восемь) рублей на реализацию проекта«Zаметки «СТУДЕНТА». Своя высота» на срок до 30.04.2025.2. Отделу информации и общественных связей Администрации городаМуравленко:2.1. обеспечить заключение соглашения о предоставлении из городскогобюджета субсидии некоммерческой организации, не являющейсягосударственным (муниципальным) учреждением, с автономнойнекоммерческой организацией Центр развития туризма и молодежи«Ямальский ход»;2.2. внести сведения о получателе поддержки в реестр социальноориентированных некоммерческих организаций - получателей поддержки,оказываемой Администрацией города Муравленко.3. Отделу бухгалтерского учета Администрации города Муравленкопроизвести перечисление денежных средств в соответствии с соглашением опредоставлении из городского бюджета субсидии некоммерческойорганизации, не являющейся государственным (муниципальным)учреждением, в сумме 633 398 (шестьсот тридцать три тысячи тристадевяносто восемь) рублей по разделу 01 «Общегосударственные вопросы»,подразделу 13 «Другие общегосударственные вопросы», КЦСР 1230480070«Мероприятия, направленные на развитие гражданского общества иподдержку социально ориентированных некоммерческих организаций вмуниципальном образовании», КВР 633 «Субсидии (гранты в формесубсидий), не подлежащие казначейскому сопровождению», в течение 10рабочих дней с даты заключения соглашения о предоставлении субсидии.

2
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю засобой.

Глава города Муравленко Е.В. Молдован